Администрация Заковряшинского  сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12. 2023 г.                                      №  123                                  с. Заковряшино

О внесении изменений в постановление от 14.06.2023 года № 93 «О порядке

утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о

деятельности муниципального образования Заковряшинский сельсовет Кру-

тихинского района Алтайского края»

В соответствии с п. «г»  ст. 1 Закона Алтайского края от 05.04.2023 № 18-

ЗС О внесении изменений в закон Алтайского края «О противодействии кор-

рупции в Алтайском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить приложение № 3 «Перечень информации о деятельности

муниципального образования Заковряшинский сельсовет Крутихин-

ского района, размещаемой в сети  «Интернет» разделом VIII следую-

щего содержания:

- Иная информация, подлежащая доведению органами местного само-

управления до сведения граждан и организаций в соответствии с зако-

нодательством Российской Федерации, Алтайского края и муници-

пальными правовыми актами, в том числе:

40.  Сведения об исполнении местного бюджета  (периодичность раз-

мещения  - поддерживается в актуальном состоянии)

41.  Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, о до-

ходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их су-

пругов и несовершеннолетних детей», сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера (без указания в

такой информации персональных данных, позволяющих идентифици-

ровать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуали-

зировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу) лиц,

замещающих муниципальные должности депутата представительного

органа муниципального образования и осуществляющих свои полно-

мочия на непостоянной основе (периодичность размещения – в течение

5 рабочих дней со дня их получения)

2. Опубликовать настоящее Постановление в сборнике муниципальных

правовых актов и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                          Н.А. Тюменцева